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Slätthög-Mistelås kyrkokör  
– en av pastoratets två kyrkokörer

Kyrkokören i Slätthög bildades redan 1916. Kören fick ett rejält 
uppsving i mitten på 50-talet när Anna-Carolina Edholmer 
jobbade här. I början på 2000-talet slogs Slätthögs och  
Mistelås kyrkokörer ihop eftersom det i Mistelås började bli 
svårt att få tag på sångare i alla stämmor. 

Vi är ca 20 medlemmar i kören. Körledare är Mia Claesson. 
Vi övar, liksom Mohedakören, på onsdagskvällar. Kören övar i 
Bergs Missionshus. Det fungerar bra och speciellt på vintern 
behöver man inte värma upp Slätthögs kyrka för att kören 
ska öva där.

Kören har några uppsjungningar per år, t ex har vi julkonsert, 
vi sjunger på Nationaldagen, vid allhelgonahelgen, advent, jul 
och påsk, t o m på påsknatten. I år har kören dessutom haft 
konsert en helg i mars tillsammans med Mohedakören, vi 
sjöng i Slätthögs kyrka och i Bergs kyrka. I början på maj hade 
vi besök av Alvesta SPF-kör. Årets ”hittills största händelse” 
var på nationaldagen då vi bjudit hit Ingmar Nordström, sax-
ofon tillsammans med Magnus Björkman, piano. Det blev en 
fin sommarkonsert. Denna konsert finansierades av Torvald 
Erlandssons gåva.

I höst har kören fått ett par nya medlemmar, vilket vi är väl-
digt glada för. Det gjorde också att körens medelålder sänktes. 
Är DU intresserad av att sjunga i kör är du välkommen att 
höra av dig till någon av pastoratets körer!   



Övriga adresser, se vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat
Följ oss gärna på Facebook och Instagram
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Kontakt
Expedition: Christer Nielsen 0472-700 38 
moheda.pastorat@svenskakyrkan.se
Carolina Lindström Moheda församlingshem                  076-126 81 60 
carolina.lindstrom@svenskakyrkan.se  
Erik Keijser, kyrkoherde   0472-26 78 67 
erik.keijser@svenskakyrkan.se 
Mikael Linderholt, kyrkogårdschef 070-669 17 61
mikael.linderholt@svenskakyrkan.se
Gunilla Svensk Östergren, kyrkofullmäktige, ordf 072-542 11 15 
gunilla@ostergren.se
Elsie-Britte Bertilsson, kyrkorådet, ordförande  073-922 85 75 
bittan.b46@gmail.com
Ulf Olsson, ordförande Moheda församlingsråd  070-258 26 25 
olsulf@telia.com
Gun-Britt Ahlburg, ordf Slätthög-Mistelås församl.råd 073-031 04 99  
gunbritt.ahlburg@gmail.com

Harry Ljungar-pokalen  
till kyrkoherden
Den 19 september var det höstfest för kyrko- 
medlemmar som fyller 75 år i år eller redan fyllt 75. 

120 personer deltog och fick se den första årliga fler-
kampen där kyrkoherden och komministern gjorde upp 
om vandringspriset Harry Ljungars-pokal. 

Komminister Stark gjorde skäl för namnet och vann 
armbrytningen, men kyrkoherde Kejser vann med liten 
marginal helheten. Nästa år är det komministerns tur att 
välja majoriteten av grenarna…

VEM VAR HARRY LJUNGAR?

Harry Ljungar var kyrkoherde i Moheda mellan 1940 
och 1960. Han var känd som en av föregångarna i att 
förnya gudstjänstlivet i vårt stift. Exempel är hur han 
tidigt återinförde liturgiska färger i gudstjänsten och 
ansträngde sig för att göra nattvardsfirandet folkligt 
och vanligt igen efter svackan på 1800-talet. Han 
var också en modern predikant som hellre tilltalade 
församlingen som ”du” än som ”ni” i predikan. 

LÖRDAG 23/11 KL 14.00

Missionsauktion i Slätthögs skola 
Auktion på skänkta varor, lotterier, underhållning,  
kaffeservering mm. 

Invigning  
av en ny bro
Här en bild från invigningen av den nya bron på Moheda 
kyrkogård på Mohedadagarna. 

Bron har kommit till tack vare en gåva efter Barbro 
Ekström. Björn Kjellson (i keps) har varit byggherre och 
Per Österberg (längst till höger) har ritat bron så att den 
passar så fint i miljön och tillsammans med klocksta-
peln. Med på bilden är också kyrkorådets ordförande 
Elsie-Britte Bertilsson (delvis skymd) som klippte bandet 
och pastorerna Åke Johansson och Göran Ahlander som 
tillsammans med kyrkoherde Erik Keijser bad invignings-
bönen. På bilden saknas kyrkogårdschef Mikael Linder-
holt som när bilden togs var och lade en blomma vid 
Barbros grav.



Konfirmandläger i Asa
27-28 september var årets konfirmander  

på läger i Asa. Vi skötte hushållet tillsammans,  
lekte, hörde Markusevangeliet och gick en  

frälsarkransvandring. På kvällen hade vi det  
mysigt och det var till och med några kon- 

firmander som gav sig på att bada ute. 

Vi ser fram emot ett härligt år tillsammans! 

Crux nova
Den här terminen ser mellanstadieverksamheten  
ut på ett lite annat sätt. Vi träffas varannan tisdag 
och varannan torsdag och det är prästerna  
som leder gruppen. 

Som vanligt är det fika, skoj och Jesus  
som gäller. Hur upplägget blir nästa termin  
är i skrivande stund inte klart.

Välkommen  
att fira gudstjänst 
i våra kyrkor
Se kalendariet med program för  
alla helgons dag, advent och julens 
helgdagar på nästa sida.

Allhelgonahelgen
Vi ser vilken stor betydelse denna helgen har i hela vårt 
land. Den innebär en stund av reflextion. Tankar på de 
som gått före oss, en summering av det gångna året i 
den stillhet som denna helgen innebär. För oss som ar-
betar på kyrkogårdarna är det denna helg som avslutar 
ett intensivt utearbete.

Allt skall vara färdigt. Gravrabatterna skall vara omgräv-
da, sofforna skall vara inplockade, vattnet på service-
platserna skall vara avstängt, granriset skall vara klippt 
och utlagt. Förhoppningsvis har vi lyckats att samla upp 
det mesta av lövet. Det är något tryggt med att varje år 
är målet så tydligt inför Alla Helgons helg. 

Så går en tid, sen gäller det omvända. Sofforna fram, 
gravarna planterade, vattnet påslaget. Men då är det 
påsk.

Med önskan om en fin höst!

Mikael Linderholt, kyrkogårdschef

Vi upprepar förra årets succé!
Hjälp oss att hjälpa diakonin i Moheda Pastorat! 

Torsdagen den 12 december dukar vi upp vår  
fantastiska jullunch i Moheda församlingshem  
till en kostnad av minst 100:-/person

Nytt för i år är att vi har två sittningar: 
11.15-12.45 och 13.00-14.30

Vi vänder oss även till företag som vill  
bjuda sina anställda på jullunch: Passa på att bjuda 
personalen på mat samtidigt som ni hjälper till att 
göra något gott för Moheda, Slätthög och Mistelås.

Anmälan och eventuella allergier senast 9 december 
via e-post: moheda,pastorat@svenskakyrkan.se 
Begränsat antal platser.

Hälsningar Carolina och Petra

Konfirmanderna bygger  
sina namn med saker i naturen.



Gilla oss på Facebook,  
följ oss på Instagram och 
besök gärna vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/ 
mohedapastorat 

KALENDARIUM 1 november 2024 - 6 januari 2025

SAMHÄLLSINFORMATION TILL ALLA HUSHÅLL I MOHEDA OCH SLÄTTHÖG–MISTELÅS FÖRSAMLINGAR

FREDAG 1/11 
14:30 Musikandakt i allhelgonatid, Mistelås kyrka
16:00 Musikandakt i allhelgonatid, Moheda kyrka
16:00 Musikandakt i allhelgonatid  Mistelås kyrka
Kyrkorna öppna för besök och ljuständning.  
Församlingsråden bjuder på glögg och pepparkakor  
före musikandakterna.

ALLA HELGONS DAG 2/11 
16:00 Minnesgudstjänst, Moheda kyrka.  
Moheda kyrkokör medverkar.
16:00 Minnesgudstjänst, Slätthögs kyrka. 
Slätthög-Mistelås kyrkokör medverkar
18:00 Minnesgudstjänst, Mistelås kyrka.  
Slätthög-Mistelås kyrkokör medverkar

SÖNDAG 3/11  Sönd e. alla helgons dag – Alla själars dag
10:00 Mässa, Moheda kyrka

SÖNDAG 10/11  Tjugofjärde söndagen e. trefaldighet 
10:00 Mässa, Moheda kyrka 
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka

TORSDAG 14/11 
12:30 Sopplunch, Moheda församlingshem

SÖNDAG 17/11  Söndagen före domssöndagen
10:00 Gudstjänst med fokus på dopet,  
Moheda kyrka. Utdelning av tofflor till barn  
som döpts under året 
16:00 Mässa, Mistelås kyrka

LÖRDAG 23/11
14:00 Missionsauktion, Slätthögs skola

SÖNDAG 24/11  Domsöndagen
10:00 Mässa, Moheda kyrka 
16:00 Gudstjänst, Slätthögs kyrka

SÖNDAG 1/12 Första söndagen i advent
10:00 Mässa, Moheda kyrka
16:00 Mässa, Mistelås kyrka. Slätthög-Mistelås 
kyrkokör medverkar

TORSDAG 5/12
10:00 Vardagsgudstjänst, Mistelås församlingshem,  
Välkommen till en vardagsgudstjänst för alla åldrar 
- efter gudstjänsten fikar vi tillsammans.  
Terminsavslutning för Sjung med mig i Mistelås

LÖRDAG 7/12 
16:00 Julkonsert med Moheda kyrkokör,  
Moheda kyrka. 

SÖNDAG 8/12  Andra söndagen i advent 
10:00 Gudstjänst, Moheda kyrka
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka 

TORSDAG 12/12 
12:30 Julfest för alla – julbord och gottebord  
– betala så mycket du vill, överskottet går till  
diakonikassan. Anmälan öppnar vecka 42. 

FREDAG 13/12  Luciadagen 
18:00 Luciafirande, Slätthögs kyrka.  
Barn från bygden medverkar

LÖRDAG 14/12 
16:00 Julkonsert med Slätthög-Mistelås kyrkokör, 
Slätthögs kyrka 

SÖNDAG 15/12  Tredje söndagen i advent 
10:00 Mässa, Moheda kyrka 
16:00 Gudstjänst, Mistelås kyrka

SÖNDAG 22/12  Fjärde söndagen i advent
10:00 Mässa, Moheda kyrk
16:00 - 17:00 Adventsmys i Magasinet på Tagel

TISDAG 24/12   Julafton
10:00 Julkrubba med konfirmanderna,  
Slätthögs kyrka 
23:00 Julnattmässa, Mistelås kyrka,  
Trion Runesson&Carlberg
23:00 Julnattsmässa, Moheda kyrka 

ONSDAG 25/12  Juldagen
07:00 Julotta, Slätthögs kyrka 
10:00 Mässa, Moheda kyrka

TORSDAG 26/12  Annandag jul 
10:00 Mässa med julens sånger, Moheda kyrka 

SÖNDAG 29/12  Söndagen efter jul 
10:00 Mässa, Moheda kyrka 

TISDAG 31/12  Nyårsafton 
17:00 Nyårsbön i Gamleboda skola

ONSDAG 1/1 2025  Nyårsdagen
16:00 Mässa, Moheda kyrka 

SÖNDAG 5/1 2025  Söndagen efter nyår 
10:00 Mässa, Moheda kyrka

MÅNDAG 6/1 2025  Trettondedag jul
16:00 Gudstjänst, Moheda kyrka
18:00 Mässa, Mistelås kyrka

Gudstjänster
just nu i våra kyrkor

Med reservation för feltryck, 
ändringar och tillägg. Du vet väl 
att du hittar aktuellt program i 
kalendern på vår hemsida och  
i appen Kyrkguiden?

I våra kyrkor hålls också 
kortare bönestunder 
där präst finns tillgänglig 
för samtal efteråt.  
Du hittar dagar och tider 
i kalendern på hemsidan 
och i appen kyrkguiden.


